



Znak: BRI-MR.271. 1 .2015

Sędziszów, dnia 2015-02-04

Informacja dla wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.

Przebudowa drogi gminnej Nr 376012T Osiedle Na Skarpie – ul. Wodzisławska (ul. Rajska)

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r, (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn.zm.) poniżej przekazuje odpowiedzi:

Pytania z dn. 03.02.2015(data wpływu):

1.Czy można projektować mieszanki bitumiczne wg WT2-2010?

Tak

2.Czy pobocza można wykonać z kruszywa frakcji 0-31,5mm?

Do wykonania poboczy należy użyć kruszyw łamanych 4,0-31,5 kłińce z kruszywa dolomitowego, gryszy bazaltowe, kruszywa kwarcytowe



Znak: BRI-MR.271. 1 .2015

Sędziszów, dnia 2015-02-04

Informacja dla wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.

Przebudowa drogi gminnej Nr 376012T Osiedle Na Skarpie – ul. Wodzisławska (ul. Rajska)

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r, (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn.zm.) poniżej przekazuje odpowiedzi:

Pytania z dn. 03.02.2015(data wpływu):

1.Czy można projektować mieszanki bitumiczne wg WT2-2010?

Tak

2.Czy pobocza można wykonać z kruszywa frakcji 0-31,5mm?

Do wykonania poboczy należy użyć kruszyw łamanych 4,0-31,5 kłińce z kruszywa dolomitowego, grysy bazaltowe, kruszywa kwarcytowe



Znak: BRI-MR.271. 1 .2015

Sędziszów, dnia 2015-02-04

Informacja dla wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.

Przebudowa drogi gminnej Nr 376012T Osiedle Na Skarpie – ul. Wodzisławska (ul. Rajska)

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r, (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn.zm.) poniżej przekazuje odpowiedzi:

Pytania z dn. 03.02.2015(data wpływu):

1.Czy można projektować mieszanki bitumiczne wg WT2-2010?

Tak

2.Czy pobocza można wykonać z kruszywa frakcji 0-31,5mm?

Do wykonania poboczy należy użyć kruszyw łamanych 4,0-31,5 kłińce z kruszywa dolomitowego, grysy bazaltowe, kruszywa kwarcytowe



Znak: BRI-MR.271. 1 .2015

Sędziszów, dnia 2015-02-04

Informacja dla wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.

Przebudowa drogi gminnej Nr 376012T Osiedle Na Skarpie – ul. Wodzisławska (ul. Rajska)

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r, (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn.zm.) poniżej przekazuje odpowiedzi:

Pytania z dn. 03.02.2015(data wpływu):

1.Czy można projektować mieszanki bitumiczne wg WT2-2010?

Tak

2.Czy pobocza można wykonać z kruszywa frakcji 0-31,5mm?

Do wykonania poboczy należy użyć kruszyw łamanych 4,0-31,5 kłińce z kruszywa dolomitowego, gryszy bazaltowe, kruszywa kwarcytowe



Znak: BRI-MR.271. 1 .2015

Sędziszów, dnia 2015-02-04

Informacja dla wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.

Przebudowa drogi gminnej Nr 376012T Osiedle Na Skarpie – ul. Wodzisławska (ul. Rajska)

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r, (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn.zm.) poniżej przekazuje odpowiedzi:

Pytania z dn. 03.02.2015(data wpływu):

1.Czy można projektować mieszanki bitumiczne wg WT2-2010?

Tak

2.Czy pobocza można wykonać z kruszywa frakcji 0-31,5mm?

Do wykonania poboczy należy użyć kruszyw łamanych 4,0-31,5 kłińce z kruszywa dolomitowego, grysy bazaltowe, kruszywa kwarcytowe